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Fahrplan der RheingauLinie RB10 vom 21.07.2024 bis 31.08.2024, in den Abendstunden von 22:30 Uhr bis Betriebsschluss 
Fahrplan in Richtung Frankfurt Hbf 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

  

Zug-Nr. 25033 25035 25035 25035 25035 25035 25037 25037 25037 25039 25039 25039 25039 25039 25039
19.07.2024 x x x
20.07.2024 x x x
21.07.2024 x x
22.07.2024 x x
23.07.2024 x x
24.07.2024 x x
25.07.2024 x x
26.07.2024 x x x
27.07.2024
28.07.2024 x x
29.07.2024 x x
30.07.2024 x x
31.07.2024 x x
01.08.2024 x x x
02.08.2024 x x x
03.08.2024 x x x
04.08.2024 x x
05.08.2024 x x
06.08.2024 x x
07.08.2024 x x
08.08.2024 x x
09.08.2024 x x x
10.08.2024 x x x
11.08.2024 x x
12.08.2024 x x
13.08.2024 x x
14.08.2024 x x
15.08.2024 x x
16.08.2024 x x x
17.08.2024 x x x
18.08.2024 x x
19.08.2024 x x
20.08.2024 x x
21.08.2024 x x
22.08.2024 x
23.08.2024 x x x
24.08.2024 x x x
25.08.2024 x x
26.08.2024 x x
27.08.2024 x x
28.08.2024 x x
29.08.2024 x
30.08.2024 x x x
31.08.2024 x x

von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied von Neuwied
Wiesbaden Hbf an 21.25 22.25 22.25 22.25 22.25 22.25 23.25 23.25 23.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
Wiesbaden Hbf ab 21.32 22.32 22.32 22.32 22.32 22.32 23.32 23.32 23.32 0.32 0.32 0.32 0.32 0.32 0.32
Mainz Hbf an 21.45 22.43 | 22.47 | | 23.45 | 23.52 0.40 1.07 | 0.40 | |
Mainz Hbf ab 21.46 22.44 | 22.48 | | 23.46 | 23.52 0.42 1.08 | 0.42 | |
Mainz-Kastel an 21.39 22.39 22.39 22.39 22.39 22.39 23.39 23.39 23.39 0.39 0.39 0.39 0.39 0.39 0.39
Mainz-Kastel ab 21.39 22.39 22.39 22.39 22.39 22.39 23.39 23.39 23.39 0.39 0.39 0.39 0.39 0.39 0.39
Frankfurt-Höchst an 21.55 22.55 22.55 22.55 22.55 22.55 23.55 23.55 23.55 0.55 0.55 0.55 0.55 0.55 0.55
Frankfurt-Höchst ab 21.55 22.55 22.55 22.55 22.55 22.55 23.55 23.55 23.55 0.55 0.55 0.55 0.55 0.55 0.55
Frankfurt (Main) Hbf. an 22.09 23.10 23.10 23.30 23.09 23.12 0.15 0.06 0.40 1.11 1.42 1.19 1.11 1.19 1.21
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Zug-Nr. 25036 25036 25036 25036 25036 25036 25036 25036 25038 25038 25042 25042 25042
19.07.2024 x x
20.07.2024 x x x
21.07.2024 x x
22.07.2024 x
23.07.2024 x
24.07.2024 x
25.07.2024 x
26.07.2024 x x
27.07.2024 x
28.07.2024 x
29.07.2024 x
30.07.2024 x
31.07.2024 x
01.08.2024 x
02.08.2024 x x
03.08.2024 x x x
04.08.2024 x x
05.08.2024 x
06.08.2024 x
07.08.2024 x x
08.08.2024 x
09.08.2024 x x
10.08.2024 x x x
11.08.2024 x x
12.08.2024 x
13.08.2024 x
14.08.2024 x
15.08.2024 x
16.08.2024 x x
17.08.2024 x x x
18.08.2024 x x
19.08.2024 x
20.08.2024 x
21.08.2024 x
22.08.2024 x
23.08.2024 x x
24.08.2024 x x x
25.08.2024 x x
26.08.2024 x
27.08.2024 x
28.08.2024 x
29.08.2024 x
30.08.2024 x x
31.08.2024 x x x

Frankfurt (Main) Hbf ab 22.53 22.53 22.53 22.53 22.53 22.53 22.53 22.53 23.53 23.53 1.53 1.53 1.53
Frankfurt-Höchst an 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 0.04 0.04 2.03 2.03 2.03
Frankfurt-Höchst ab 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 0.04 0.04 2.04 2.04 2.04
Mainz-Kastel an 23.18 23.18 23.18 23.18 23.18 23.18 23.21 23.18 0.18 0.18 2.18 2.18 2.18
Mainz-Kastel ab 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.22 23.19 0.19 0.19 2.19 2.19 2.19
Mainz Hbf an 23.15 23.19 | 23.20 | 23.19 | 23.17 0.16 | 2.16 2.15 |
Mainz Hbf ab 23.15 23.20 | 23.21 | 23.20 | 23.18 0.17 | 2.17 2.15 |
Wiesbaden Hbf an 23.28 23.32 23.28 23.30 23.28 23.32 23.28 23.28 0.28 0.28 2.28 2.28 2.28
Wiesbaden Hbf ab 23.33 23.33 23.33 23.33 23.33 23.33 23.33 23.33 0.33 0.33 2.33 2.33 2.33

Weiter nach 
Kaub

Weiter nach 
Kaub

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Kaub

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Kaub

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Rüdesheim

Weiter nach 
Rüdesheim


